

ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๐

ตามหลักเกณฑ์ พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๕๖

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลฝายกวาง	
โทรศัพท์ ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗	
ประเภทของสิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนน คสล. พื้นที่ หมู่ที่ ๑ (ซอย ๔ เชื่อมหมู่ที่ ๑๗) เพื่อก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมทั้งสิ้น ไม่น้อยกว่า ๖๖๘.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางดินลูกรังตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)
ผู้รับจ้าง	หจก.เชียงรายราชพฤกษ์ โดย นางสาวนงลักษณ์ วงศ์มา
ระยะเวลา	เริ่มก่อสร้าง ๒๐ ธันวาคม ๒๕๕๙ ถึง ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
วงเงินงบประมาณ	๓๖๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
ราคากลาง	๓๖๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
วงเงินตามสัญญา	๓๖๔,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
คณะกรรมการตรวจการจ้าง	๑. นางธัญญา นุชศรีสมบัติ ประธานกรรมการ ๒. นางธัญญา จิตวงศนันท์ กรรมการ ๓. นางสาววิไลวรรณ เขียวสะอาด กรรมการ
ผู้ควบคุมงาน	นายศุภกิตต์ แก้วเรียง

(นายคำแก้ว ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง

๑๙ ธันวาคม ๒๕๕๙

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. พื้นที่หมู่ที่ ๑ (ซอย ๔ เชื่อมหมู่ที่ ๑๗)
ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝายกวาง ต.เวียง อ.เชียงคำ จ.พะเยา โทร. ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๓๖๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. พื้นที่ หมู่ที่ ๑ (ซอย ๔ เชื่อมหมู่ที่ ๑๗) เพื่อก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมทั้งสิ้น ไม่น้อยกว่า ๖๖๘.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางดินลูกรังตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๖๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๓๖๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 - ๕.๑ ใบสรุปราคากลาง ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบรายละเอียดราคากลาง BOQ (Bill of Quantities) ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา	กองแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิทยา	แรงจริง	หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ	กรรมการ
๖.๓ นายนินคม	อินคำ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ


(นายกแก้ว ใจดี)
นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง
๑๙ ธันวาคม ๒๕๕๙

** แบบฟอร์มเปิดเผยราคากลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ใบสรุปราคากลางจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝ่ายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวม ทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า

668.00

ตารางเมตร ใต้ทางดินลูกรังตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝ่ายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง รอย 4 เชื่อมหมู่ที่ 17 พื้นที่หมู่ที่ 1 ต.ฝ่ายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝ่ายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลฝ่ายกวาง ที่ 392/2559 ลว. 2 พ.ย. 2559

ราคาวัสดุ สำนักงานเศรษฐกิจการคลังใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559

คำนวณราคากลาง เมื่อ เดือน ๒ ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวม ทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 668 ตารางเมตร ใต้ทางดินลูกรังตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝ่ายกวางกำหนด)	366,000.000	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ขอปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)	366,000.000 366,000.000	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเชษฐา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิทยา แรงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ใบสรุปผลราคากลางจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเวียงคำ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2560

แบบ ปร 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวม ทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า

668.00

ตารางเมตร ไล่เลียงดินลูกรังตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 เชื่อมหมู่ที่ 17 พื้นที่หมู่ที่ 1 ต.ฝายกวาง อ.เวียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลฝายกวาง ที่ 392/2559 ลง 2 พ.ย. 2559

ราคาวัสดุ สำนักรงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559

คำนวณราคากลาง เมื่อ เดือน 15 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง จำนวนเงิน บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	267,381,325	1.3824	369,280,317	
2	ค่าป้ายโครงการ	1,000		3,000,000	Factor F (งานทาง)
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			367,280,317	
	ยอดปรับลดลงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			366,000,000	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิทยา แรงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ราคากลางจ้างเหมาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ปจ. 4

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวม ทั้งพื้นที่น้อยกว่า 668.00 ตารางเมตร ให้อ่างดินลูกรังตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง รอย 4 เชื่อมหมู่ที่ 17 พื้นที่หมู่ที่ 1 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลฝายกวาง ที่ 392/2559 ลง 2 พ.ย. 2559
ราคาสวัสดุ สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559
คำนวณราคากลางเมื่อ เดือน 15 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานขุดดินหน้า 0.05 ม.	33.00	ลบม.	514.000	16,962.000	99.000	3,267.000	20,229.000	
2	งานถมดิน (240 KSC)	100.000	ลบม.	1,616.000	161,600.000	306.000	30,600.000	192,200.000	
3	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม. @ 20 x 20 ซม.	668.000	ตร.ม.	30.000	20,040.000	5.000	3,340.000	23,380.000	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ RB 15 มม.	0.195	ตัน	20,707.000	4,029.582	3,300.000	642.180	4,671.762	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ DB 16 มม.	0.269	ตัน	20,991.000	5,638.183	3,300.000	886.380	6,524.563	
						133.000	8,977.500	8,977.500	
4	งานไม้แบบ	67.500	ตร.ม.					8,437.500	
	- ไม้แบบ	33.750	ตร.ม.	250.000	8,437.500				
5	งานเสริม								
	- ขาสะพานคอนกรีตรอยต่อ	8.000	ลิตร	25.000	200.000			200.000	
	- ดินลูกรังในสัทาง	15.000	ลบม.	90.000	1,350.000	5.000	75.000	1,425.000	
	- ปรับพื้นที่	668.000	ตร.ม.			2.000	1,336.000	1,336.000	
รวมค่าวัสดุ					216,257.265				
รวมค่าจ้างแรงงาน							49,124.060		
ค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน								267,381.325	